
Chcete mít ověřené a skutečné informace? 
Podívejte se na nenaletet.cz

AŽ 8 LET VĚZENÍ
PRO PŘEVADĚČE
Policie chrání naše hranice před 
organizovaným zločinem
Česká republika se aktivně brání nelegální migraci. V loňském 

roce bylo zadrženo téměř 400 osob, kterým hrozí přísné tresty za 

převaděčství. Policie soustavně pracuje na odhalování a rozbíjení 

těchto zločineckých sítí, čímž posiluje naši bezpečnost.



Chcete mít ověřené a skutečné informace? 
Podívejte se na nenaletet.cz

CÍLENÉ LHANÍ
MŮŽE BÝT
TRESTNÝ ČIN
Policie se zabývá záměrným šířením nepravd

Záměrně lhát, vědomě šířit nepravdy a budit v lidech strach není v 

pořádku. Naopak. Podvodníci a manipulátoři nesou za svá slova a 

jednání odpovědnost. Zákony platí i na internetu. Policie se nárůstem 

falešných, lživých a cíleně manipulativních projevů intenzivně zabývá. 

A s jejich původci zahajuje úkony trestního řízení.



Chcete mít ověřené a skutečné informace? 
Podívejte se na nenaletet.cz

NEKONEČNÉ
FRONTY NA
ÚŘADECH?
Přídavek na dítě nebo příspěvek na bydlení 
nově z pohodlí domova

To vše a mnohem více vyřídíte online v klientské zóně ministerstva 

práce a sociálních věcí Jenda. Komunikace s úřady se díky digitalizaci 

stává rychlejší a pohodlnější. Nejsnadnější cesta k řešení nejrůznějších 

životních situací vede přes Identitu občana.


